
 

MATRIKS REKAM PERMOHONAN INFORMASI PPID BALAI KIPM BANJAMASIN 
PERIODE JULI-DESEMBER 2024 

 

 

No. BULAN JUMLAH 

PEMOHON 

PERMINTAAN DATA 
ALASAN 

DITOLAK 

WAKTU 

PENYELESAIAN 

(Hari) 

BENTUK INFORMASI 

JUMLAH 

DATA 
DITERIMA DITOLAK CETAK REKAM   ONLINE 

1 Juli 0 0 0 0 - - - - - 

2 Agustus 0 0 0 0 - - - - - 

3 September 1 1 1 0 - 1 - - √ 

4 Oktober 0 0 0 0 - - - - - 

5 November 1 1 1 0 - 1 - - √ 

6 Desember 0 0 0 0 - - - - - 

Total 2 2 2 0  

 
 



PERMINTAAN DATA

JUMLAH PERMOHONAN INFORMASI

SEMESTER II
TAHUN 2024

WAKTU PENYELESAIAN

0 1 
Hari/Kerja

Juli

Agustus

September

Oktober

November

Desember

Waktu
Rata-rata
Pelayanan
1 Hari Kerja

Juli Agustus September Oktober November Desember

0 0

1

0

1

0

2 0

DIKABULKAN

DITOLAK 9

BENTUK INFORMASI

- ONLINE

Juli Agustus September

-

Oktober November Desember

SUMBER PERMOHONAN INFORMASI

WHATSAPP

Juli

Agustus

September

Oktober

November

Desember

0

0

10

0

1

0

GRAFIK PERMOHONAN INFORMASI
PPID BALAI KIPM BANJARMASIN

0 0

ONLINE -

1 1

1 
Hari/Kerja

0

-
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